هزاره دوم آهوی کوهی. چاپ سوم. تهران، سخن.
- ۲۶- شمیسا، سیروس. (۱۳۷۸). کلیات سبک شناسی. چاپ پنجم. تهران، فردوس.
- ۲۷- عسگری (مانی)، میرزا آقا. (۱۳۸۲). هستی شناسی شعر. چاپ اول، تهران، قصیده سرا.
- ۲۸- غیاثی، محمدتقی. (۱۳۶۸). درآمدی بر سبک شناسی ساختاری. چاپ اول. تهران، شعله اندیشه.
- ۲۹- فرخزاد، فروغ. (۱۳۶۸ ش. ۱۹۸۹ م). مجموعه اشعار فروغ. چاپ اول. آلمان، نوید.
- ۳۰- قویمی، مهوش. (۱۳۸۳). آوا و القار (رهیافتی به شعر اخوان ثالث). چاپ اول. تهران، هرمس.
- ۳۱- مجابی، جواد. (۱۳۸۱). شناختنامه شاملو. چاپ سوم. تهران، قطره.
- ۳۲- مشیری، فریدون. (۱۳۷۳). از دیار آشتی. چاپ سوم. تهران، چشمه.
- ۳۳- \_\_\_\_\_؛ (۱۳۷۹).